dalus exislit, ad effectum praesentium

dumtaxat consequendum , harum serie

absolventes et absolutum fore censentes,

huiusmodi supplicationibus inclinali, fra-

temitati tuae per praesentes committimus

et mandamus quatenus, veris existentibus

praenarratis, et accedente parochi et al-

terius cuiuscumque in praemissis inte-

resse habentis consensu, et factà per di-

ctos universitatem et homines aut alios,

quorum intererit, assignatione dicti red-

ditus annui scutorum triginta unius, aut

solutis per eos florenis mille ducentis qua-

draginta illarum partium, quae in em-

ptionem similis census, aut reddilus per-

petui, vel honorum slabilium eidem paro-

chiali ecclesiae utilium, arbitrio tuo unico

contextH convertanlur, universos et sin-

gulos eiusdem parochialis ecclesiae paro-

chianos a solutione decimarum occasione

fructuum arborum, raparum, canapis et

lini et similium, auctoritate nostra apo-

stolica, perpetuo liberes et eximas, ac li-

beros et exemptos deinceps fore decernas,

ita quod ius exigendi huiusmodi decimas

in laicos nullatenus transferatur.

trarifs

"*' con' § ^' ^on obstantibus, quatenus opus

sit, felicis recordationis Pauli Secundi

,

et aliorum Romanorum Pontificum prae-

decessorum nostrorum de rebus Eccle-

siae non alienandis, aliisque constitulio-
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nibus et ordinationibus apostolicis, ac

dictae ecclesiae, etiam iuramento, confir-

matione apostolica, vel quavis firmitate

alia roboratis,statutis et consueludinibus,

caeterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Marcum, sub

annulo Piscatoris, die xvm iulii mdciii,

pontificatus nostri anno xii.

Dat. die 18 iulii 1603, pont. an. xn.

CCCXX.

Quando locorum Ordinarli regularibus

licentiam possini impertiri novos con-

ventus construendi ».

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

Quoniam ad institutam regularium lo- causa* huiu-
w

sei» declaraUo-

corum et personarum rerormationem prò- ws.

movendam et conservandam maxime per-

tinet, ut in quibusque domibus et mona-

steriis is tantum numerus Religiosorum,

qui commode ibidem ali possit, conti

-

nealur, ac eo pariler speclat ut in qui-

busque civilatibus et locis novae domus

et monasteria, praesertim mendicantium,

non erigantur, nisi in eisdem civitalibus

et locis, aliarum domorum et monasle-

riorum in eis existentium habita ratione,

commode suslentari posse dignoscatur:

8 1 . Hac igitur nos consideratione du- Ordinari, n-
"

. . . centiam Hl'KU-